Prestação de serviço de telefonia fixa, por meio de tecnologia VOIP (Voice 

over IP) com Direct Inward Dialing (DID), contemplando 2 (duas) linhas telefônicas 

ativas e operacionais para a Câmara Municipal de Américo Brasiliense. 

Valor Total Estimado: 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses  

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.58 

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 46/2025 e Lei Federal nº 14.133/2021, art. 

107. 

Processo Administrativo nº 1330/2025. 

Compras e Cotações nº 052/2025